关于组织参加“2019 中国医院院长论坛”的通知

各相关单位：

为深入贯彻落实党的十九大精神，践行健康中国、创新驱动发展战

略，落实国家卫生健康领域的重要决策部署，中国医院协会定于 2019 年

3月 28-30 日在广东省珠海市举办 2019 中国医院院长论坛。受中国医院

协会委托，上海市医院协会拟组织参加本次会议，相关事宜通知如下：

一、论坛时间

2019 年 3 月 28-30 日，其中 3月 28 日报到、3月 29-3 月 30 日上午

开会（含 30日上午澳门分论坛）、3月 30 日下午撤离。

二、论坛地点

广东省珠海市横琴湾酒店会展中心（地址：广东省珠海市横琴新区

富祥湾，电话：0756-2998888）。

三、参加人员

本市二、三级医院院长及党委书记及医疗副院长。

四、会务费及交通费

报名参加本会组织的参会者所需费用（交通、住宿及会务费）将由

中国医院协会指定的支持单位负责，本会统一安排。

五、联系方式

联系人：陈晔、许媛媛、施佩雯；

电话：54031886；传真：54032880；邮箱：sh.yyxh@163.com

中国医院协会网站：http://www.cha.org.cn

上海市医院协会办公室

2019 年 2 月 21 日

2019 中国医院院长论坛回执表

单位（盖章）： 联系人及联系方式：

姓名 性别 职务

手机号码 身份证号

抵达日期、

航班信息

返回日期、

航班信息

住宿 □是 □否 备注

备注：请您详细填写回执，以便更好地做好服务。并请于 3月 15 日（周五）16 点前于协会官网

报名或传真（54032880）或邮件（sh.yyxh@163.com）至协会办公室。衷心感谢您的支持与配合！

http://www.cha.org.cn

	2019中国医院院长论坛回执表